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Information om ankomsten till undersökningen 

Orton röntgen 

Orton röntgen hör till röntgenenheten vid Mejlans Brosjukhus. 

Undersökningsplats och anmälning 

Ledprotessjukhuset Orton 

Tenalavägen 10, Helsingfors 

Orton röntgen 2. våningen 

telefon 0406781632 (måndag–torsdag 8.00-16.00, fredag 8.00-15.00) 

Ingång via dörr D, 1. våningen. 

På vardagar kl. 7.45–15.00 anmäl dig på sjukhusets 1. våning. 

Från anmälningen, följ den gula linjen på golvet till hissarna. 

Ta hissen till våning 2 och följ skylten till röntgen. 

Dörren till röntgenavdelningen öppnas med en tryckknapp. 

I röntgenavdelningens väntrum, ring på klockan på bordet. Sätt dig ner för att vänta. 

Efter klockan 15 gå direkt till röntgenavdelningen. Ring klockan på bordet. 

Du har fått patientinformation om undersökningen. Förbered dig för undersökningen enligt 

instruktionerna. 

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen. De ämnen som 

parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer. 

Ta med till undersökningen 

FPA-kort eller identitetsbevis 

Avbokningar och ändringar 

Om du inte kan komma till den bokade undersökningen, vänligen kontakta den enhet som skickade 

dig på undersökningen. 

Mer information 

Vid behov av ytterligare anvisningar om undersökningen ring undersökningsstället vardagar 

klockan 7.45–15.00 

Patientanvisningar och information om undersökningar: www.hus.fi/sv/bilddiagnostik och 

www.undersökningshuset.fi. 
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Ge respons 

Hjälp oss utveckla vår service. Du kan ge skriftlig respons i samband med besöket eller via internet 

på adressen www.hus.fi/sv > Ge oss respons. 

Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet 

Parkeringen är avgiftsbelagd och platserna är få. 

I närområdet finns parkering längs gatan med en tidsbegränsning på 4 timmar. 

Använd parkeringsskiva. 

Det finns information om kollektivtrafikförbindelser på internet www.hsl.fi/sv 

Sjukhuset är lätt att komma till med rullstol och rollator. 

Du kan låna en rullstol eller rollator om du behöver under besöket. 

I sjukhuset finns hissar och automatiska dörrar med tryckknapp. 

Om du behöver hjälp, hjälper vi dig att flytta. 
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